（全国古民家再生協会奈良第 1支部 例会）議事録

記録日：2020年 8月 11日

記録者：中西直己

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会奈良第 1支部

開催日時 2020年 8月 11日（火） 18:00〜20:00

開催場所 片桐公民館

出席者

中西直己 菊永英樹 井上貴之

議事
１， 開会宣言 支部長 中西 直己

２， 出席者確認 支部長 中西 直己

３， 支部長挨拶 支部長 中西 直己

４， 前回議事録の確認 支部長 中西 直己

５， 議題並びに資料の確認 支部長 中西 直己

６， 本会報告事項 支部長 中西 直己

全報 7−１ 古民家再生議員連盟・議員懇話会開催に関して（変更）

懇話会 2020年 8月 25日（火） 17：30から
議員連盟 2020年 8月 25日（火）11：00から

全報 7-2 第 2回古民家ツーリズム推進協議会 自治体向勉強会（変更）

オンライン配信に変更

令和 2年 8月 25日（火）12：30受付
全報 7-3 COD認定講習制度終了
全報 7-4 令和 2年度事業説明セミナー開催に関して

導入編 8月 7日
空き家ビジネス編 8月 19日
住教育ビジネス編 8月 26日
ネットワーク導入編 8月 27日

全報 7-5 2020年度後期入会に関して
WEB面談 9月 4日 12：30から

9月 16日 17：30から
全報 7-6 住教育インストラクター新規導入事業者向け説明会

8月 13日（木）15：00から
全報 7-7 出席報告の徹底に関して

全報 7-8 各種スケジュールに関して

７， 事務局報告事項 支部長 中西 直己

事報７−１ 地域連合会の立ち上げに関して

８， 支部報告事項

支報８−１

９， 審議事項 支部長 中西 直己

審議９−１

１０， 確認事項 支部長 中西 直己

確認１０−１ オンライン配信について

入会面談について

１１， 学習プログラム

古民家インスペクション 支部長 中西 直己

１２， 閉会宣言 支部長 中西 直己

決定事項

次月開催日時 2020年 9月 8日（火） 19:00〜20:00

次月開催場所 片桐公民館

次月議事内容